Протокол

№1 от « 5 » сентября  2022 года

Заседания школьного спортивного клуба «Спартак»

Повестка заседания:

1.Выборы состава Совета, распределение обязанностей

2. Утверждение  плана работы на 2022-2023 учебный год

3.Организация проведения спортивных мероприятий в 2022-2023 учебном году по

графику, информирование о данных мероприятиях учащихся и их родителей

    По первому вопросу  слушали: директора школы Л. Н. Шеремет, которая выступила с

предложением о выборах состава Совета спортивного клуба, и об избрании председателя

Совета спортивного клуба и распределении обязанностей членов Совета.

    По первому вопросу решили:

Выбрать председателем  спортивного клуба Ждамирова С. С. учителя физкультуры.

Избрать членов Спортивного клуба и распределить обязанности  следующим образом:

Зам. директора по ВР Буланая Л. В.                 Организационно- методическая работа

Учитель физкультуры Ждамиров С. С.  Председатель Совета, руководит спортивно

– массовой работой клуба

Ученик 9 класса Карапетян Мелсик Капитан  спортивного клуба

Учитель Физкультуры Ждамиров С.С. Спортивно- массовая работа

Тренер по самбо Золин Л.В. Пропаганда физкультуры и культуры и

спорта

    По второму вопросу слушали:

председателя клуба учителя физкультуры Ждамирова С. С., который рассказал  о плане

работы Совета и клуба на 2022-2023 учебный год, и предложил утвердить  плана работы

на 2022-2023 учебный год.

   По второму вопросу решили:  утвердить план работы клуба «Спартак» на 2022-2023

учебный год

   По третьему вопросу слушали: учителя физкультуры Ждамирова С. С., который

рассказал об организации проведения спортивных мероприятий в 2022-2023 учебном году

по графику в соответствии с планом работы школы и управления образования.

Сергей Сергеевич предложил информировать  о данных мероприятиях учащихся и их

родителей через информационный стенд, расположенный в фойе школы и школьный сайт.

    По третьему вопросу решили: организовать проведение спортивных мероприятий в

2022-2023 учебном году по графику в соответствии с планом работы школы и управления

образования, информировать  о данных мероприятиях учащихся и их родителей через

информационный стенд, расположенный в фойе школы и школьный сайт.

Председатель собрания                                             Ждамиров С. С.

Секретарь                                                                   Буланая Л. В.